
Věc: Závazná objednávka 

Vážená paní Mališková, 

UTBve Zlíně 
Koleje a menza UTB 
Štefánikova 150 
76001 Zlín 

V Olomouci dne 26. 6. 2017 

Tímto u Vás závazně objednávám ubytování na VŠ kolejích UTB, Štefánikova 150, ve Zlíně, a to od 26,8. do 
1. 9. 2017. Přesný počet spolu s adresami a datem narození ubytovaných osob dodáme před příjezdem. Podle 
dohody bude cena za osobu na noc 290,- Kč (203,- Kč u dětí do lOti let) - při obsazení pokoje dvěma osobami, 
cena za osobu na noc 380,- Kč při obsazení dvoulůžkového pokoje jednou osobou. Platba proběhne oproti 
Vámi vystavené faktuře po skončení akce. 

8 dětí do 10 let x 203,- Kč za noc x 6 nocí = 9 744,-
2 děti do 10 let x 203,- Kč za noc x 3 noci = 1 218,-
35 osob x 290,- Kč za noc x 6 nocí = 60 900,-
1 osoba x 290,- Kč za noc x 3 noci = 870,-
Cena celkem: 72 732,- Kč včetně 15% DPH 

Dále u Vás závazně objednávám stravu pro stejný počet osob. Jedná se o obědy s polévkou za dohodnutou 
cenu 95,- Kč na osobu a o večeře za dohodnutou cenu 80,- Kč za osobu. Platba proběhne taktéž oproti Vámi 
vystavené faktuře. Na obědy se dostavíme vždy kolem 12:30 (13:30) a na večeře kolem 19:30. Stravování 
nastoupíme v sobotu 26. 8. 2017 večeří a skončíme v pátek I. 9. 2017 obědem a bude probíhat podle 
dohodnutého jídelníčku. Vegetariánská jídla nahlásíme předem. 
43 osob x 6 večeří x 80,- Kč = 20 640,- Kč 
3 osoby x 3 večeří x 80,- Kč = 720,- Kč 
43 osob x 6 obědu x 95,- Kč = 24 510,- Kč 
3 osoby x 3 obědu x 95,- Kč = 855,- Kč 
Cena celkem: 46725,- Kč včetně 15% DPH 

Fakturační údaje: 

SK UP Olomouc 

Oddíl synchronizovaného plavání 

U Sportovní haly 2 

77900 Olomouc 

IČ: 562335 

V případě potřeby mne, prosím, kontaktujte na níže uvedeném telefonním čísle nebo e-mailem. 
Prosím o potvrzení objednávky. 

S pozdravem, 

27. 06. Z017 
,1'ÍiVli::k4i IR tOMA8é BATI Vl: lLlNl. 

Koleje a menza 
ětefánikOlla 150, 760 01 ZIfn 

IČO: 70883521. DiČ: CZ70883621 

l11/á--r>/V 7(-7"1(..' 

/l?c.r-

Linda Flešková 
Tel.: 605 755 819 
e-mail: synchro.olomouc@seznam.cz 


